2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - JUNIK 

2.Imiona 4 - MICHAŁ WACŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 - 96022802094, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 6 91 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.550 ZŁ
(CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

6 - 85 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.250,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - JUNIK 

2.Imiona 6 - KATARZYNA KRYSTYNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 - 03222306349, ------